
Balada o duhové kuličce

Znouzectnost

Já jednou došel tam, až tam, až tam
Až tam, kde končí svět, byl jsem tam sám
Ono tam nic nebylo, jen v písku ležela
taková maličká duhová kulička

Tak jsem si jí vzal, tak jsem si jí vzal
Tak jsem si jí vzal, dal jsem si jí do kalhot.  
II Máma mi říkala, tu kouli ihned vrať,

Není tvá, vždyť není tvá
Tak otevřel jsem dlaň a v ní mi ležela
Taková maličká duhová kulička
Tak jsem se zasmál, tak jsem se zasmál,

Tak jsem se zasmál, dal jsem si jí do kapsy.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

